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La tredicesima edizione del nostro ca-
lendario, sempre più apprezzato e ri-
chiesto da tanti amici e simpatizzanti, 
ritorna nella sua consueta veste tipo-
grafica dopo quella particolare dello 
scorso anno ideata per festeggiare i  
trent’anni della nostra fondazione.
Come sempre la scelta delle foto che, 

tanti amici ci hanno inviato,  è stata particolarmente la-
boriosa  e sofferta; a tutti va il nostro più sentito ringra-
ziamento.
Abbiamo cercato di inserire degli “scatti” diversi per evi-
tare di proporre i soliti animali. Confidiamo che la scelta 
della redazione sia condivisa anche da tutti voi e che le 
immagini vi accompagnino piacevolmente  nel corso di 
tutto il 2019.

Le foto che compongono questa edizione sono opera 
dei fotografi:

BRUNO BRESSAN
IVAN CARLIN
CLAUDIO GHIZZO
RENATO GRASSI
ROBERTO SACCHET
ARIONDO SCHIOCCHET
MICHELE TORMEN

Le imminenti festività natalizie e di fine anno sono l’oc-
casione per porgere, anche a nome del Consiglio diret-
tivo, a tutti Voi, alle vostre Famiglie e agli Amici i più 
affettuosi auguri.

In copertina foto di: Ariondo Schiocchet - GALLO FORCELLO

IL PRESIDENTE A.C.B.
- Sandro Pelli -
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Foto di: Roberto Sacchet - Stambecco
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Foto di: Michele Tormen - Gufo comune
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Foto di: Ariondo Schiocchet - Rondini



1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

l
m
m
g
v
s
d

luglio2019

sabato

domenica

lunedì

martedì

mercoledì

giovedì

venerdì

sabato

domenica

lunedì

martedì

mercoledì

giovedì

venerdì

sabato

domenica

lunedì

martedì

mercoledì

giovedì

venerdì

sabato

domenica

lunedì

martedì

mercoledì

giovedì

venerdì

sabato

domenica

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30

gi
u

gn
o 2

01
9

Foto di: Claudio Ghizzo - Stambecchi
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Foto di: Renato Grassi - Marmotta
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Foto di: Ariondo Schiocchet - Cigni
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Foto di: Renato Grassi - Lepre
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Foto di: Ariondo Schiocchet - Cervi



Foto di: Claudio Ghizzo - Frosone
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Foto di: Ivan Carlin - Camoscio
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